(⼀社)愛知県⻭科技⼯⼠会
地区財務委員各位

広報部常務理事 ⼟井明⼈
理事 ⼩柳津克年
理事 加藤真貴⼦

広報委員会開催のお知らせ

⽇頃より会務にご理解、ご協⼒頂き誠にありがとうございます。
下記要項により、令和４年度広報委員会を開催致します。
万障繰り合わせの上ご参加願います。
なお、都合により出席できない場合は、必ず、代理をたてて頂くようお願い申し
上げます。委員会開催についてのお問い合わせはメールにてお願い致します。

記
⽇時：令和４年 4 ⽉ 24 ⽇（⽇）午前 10 時〜11 時
開催⽅法：ZOOM （10 分前より⼊室可能）

ミーティング ID: 952 8888 7586
パスコード: 109256

https://online-room.zoom.us/j/95288887586?pwd=aGNSQVYxZXQxanlGMWVQNkJxTUZEQT09

出席者
常務理事 土井 明人     理  事  小柳克年 加藤真貴子
各部代表委員
 第１地区 大川和彦    第２地区 石原 敏  第３地区 三橋裕樹
第４地区 上田浩輝    第５地区 須田和義  第６地区 安達恭弘
第７地区 小川賢治

委員会開催についての問い合わせ
adta@aichishigi.com